

FECHA	FACTURA
05 de Abril del 2025 14:53:08	IBABK321953
FOLIO FISCAL	
E2146E61-DA76-4B00-A49E-EC343FB83334	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179167075	50202301-Agua	1	GV AGUA8PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000074488634505	50202306-Refrescos	1	JARRTO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67	
Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.83									
000020107800000	50112008-Cerdo, procesado sin aditivos	0.45	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$134.00	\$60.30	
Base: 60.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103130726	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEXFRESH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50	
Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103047473	50221300-Harina y productos de molinos	1	MILPA ONDU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	\$7.00
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020071000000	50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.51	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$84.48	\$43.09	
Base: 43.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.89									
0000000000004305	50304100-Limones	0.51	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$20.35	
Base: 20.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.765	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$15.30	
Base: 15.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$15.20	
Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 430054377819012862666 TR No: 5966
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 13/100 M.N.)	SUBTOTAL \$268.41
	DESCUENTO (\$7.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$9.72
	TOTAL \$271.13

||1.1|E2146E61-DA76-4B00-A49E-EC343FB83334|2025-04-05T15:54:08|SST060807KU0|Xn7Gt1DpF4d/wN8PFcrceUoXBGkcCmlmrVHOv10cnF+fH6ziioVnV4xJ7alPFGAz0PWwEGOd8KEOheFsLgIefilkBqNwwDDUS/zMhIzMbheQbvz7xCFitKXCv1DzDXRa7TYwcBXfrR30DfhO1iW7xR3h6Gfd9qer8IL/arkhaoAKCvODGdZF8tJroYr1RUUnzuRom8hUM2hewIbWD4OzGI8jpoLQsoou3yLzMnB3aYCITYSMIT4ptbO09DoEoLJS4WIUT4WDGTSSP/2e/RRD7GPWTopkk4uJ3PYaQWurrxZQiKe/6iCAVDdmivlprCPExgYkF0BjOLzp26WXVgBAa7w==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Xn7Gt1DpF4d/wN8PFcrceUoXBGkcCmlmrVHOv10cnF+fH6ziioVnV4xJ7alPFGAz0PWwEGOd8KEOheFsLgIefilkBqNwwDDUS/zMhIzMbheQbvz7xCFitKXCv1DzDXRa7TYwcBXfrR30DfhO1iW7xR3h6Gfd9qer8IL/arkhaoAKCvODGdZF8tJroYr1RUUnzuRom8hUM2hewIbWD4OzGI8jpoLQsoou3yLzMnB3aYCITYSMIT4ptbO09DoEoLJS4WIUT4WDGTSSP/2e/RRD7GPWTopkk4uJ3PYaQWurrxZQiKe/6iCAVDdmivlprCPExgYkF0BjOLzp26WXV

SELLO DIGITAL DEL SAT

X/hS44tzo1IJzg8yK+56oFWSZHdkv0KBcBHyAh4XvflVW2Q0/q1en9mXxtLXBGTftCkWjETvcXS1jumc/QD+5Cjyz/cpuVNfOVf7mZrqHXyowYr0gCauEU2pITxY+XOTQ1XSaZ6I3j0/XC6r478WRQaGMkKnrS4vz+CntdYkCY+ArTVo9yfyyRxTqibNkLcDRdEcruv7x1LgpIIYiMc5d2twGjdB9wC8DQnA4jHQ6Rex6nQiz/GAerQ50ev4XvzJFSXLIPC057oDwHuMwMnUbYqT0cV+WsbYF8ZtgdyH8IL9TWYdkkoLobE4+KXsTl



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 05 de Abril del 2025 14:53:08	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	05 de Abril del 2025 15:54:08	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		